

# 沙厦高速公路虬江互通及接线工程（线外鸭绒厂区排水涵洞）

## 中标候选人公示

本项目于2024年9月14日15:00时在三明市沙县区公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

### 一、基本情况：

1. 项目名称：沙厦高速公路虬江互通及接线工程（线外鸭绒厂区排水涵洞）

2. 招标编号：E3504270401100207003

3. 招标人：三明市沙县区万达交通基础设施建设有限公司

4. 招标方式：公开招标

5. 评标办法：合理低价+信用分

6. 中标候选人情况说明：

第一中标候选人：均正（福建）建设工程有限公司，投标报价：2944429元；总得分：99.15分；

施工企业信用分使用情况：否，项目经理信用分使用情况：否。

项目经理姓名：周承丽，建造师注册编号：闽2352011201136861；

中标候选人的资格能力条件：公路工程施工总承包二级。

第二中标候选人：永春县恒发建设工程有限公司，投标报价：2926810元；总得分：99.09分；

施工企业信用分使用情况：否，项目经理信用分使用情况：否。

项目经理姓名：庄国峰，建造师注册编号：闽2352011201133937；

中标候选人的资格能力条件：公路工程施工总承包二级。

第三中标候选人：南平路兴公路养护工程有限公司，投标报价：2948245元；总得分：99.09分；

施工企业信用分使用情况：否，项目经理信用分使用情况：否。

项目经理姓名：王秋玲，建造师注册编号：闽2352007200807029；

中标候选人的资格能力条件：公路工程施工总承包二级。

7. 计划工期：施工计划工期为6个月，交工期6个月，缺陷责任期24个月。

8. 工程质量：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）合格标准。

9. 被确定为否决投标的投标人名称及原因：①联鑫建工集团有限公司根据第三章评标办法第2.1.2资格评审标准(6)投标人的项目经理和项目总工程师、在岗情况不符合招标文件规定(注:项目经理在交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”中无法查询相关信息)；②莆田市新城建筑工程有限公司、福建金磊建设有限公司、福建省磊旺建设有限公司、福建潭旺建设有限公司、福建新东南建设工程有限公司根据第三章评标办法第2.1.1/2.1.3形式评审与响应性评审标准的第二个信封(报价文件)评审标准(1)报价文件未按招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨(注:投标函暂估价不符合招标文件要求)。

二、评标委员会成员名单：张逢顺、黄凌君、林盛金、李斌、巫升杰。

三、公示时间：2024年9月14日至2024年9月18日

一、公告时间：2024年9月14日至2024年9月14日

四、公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

五、联系方式：

招 标 人：三明市沙县区万达交通基础设施建设有限公司

地 址：福建省三明市沙县区虬江水东路32号

邮 编：365500

联 系 人：谢先生

电 话：18759708121

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

地 址：三明市三元区沪明新村248-1幢负一层（宏宇花园三期）

联系人：范先生

电 话：0598-8234660

监督单位：三明市沙县区交通运输局

监督电话：0598-5822089

日期：2024年 9 月 14 日